
68830                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 16 settembre 2020, n. 978
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del quindicesimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento nonché 
contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”;
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020.
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, n. AOO_060/PROT/0065310 del 



                                                                                                                                68831Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

14/09/2020 e n. AOO_060/PROT/0065612 del 16/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha
trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;

Tutto ciò premesso e considerato, nelle more del riscontro ad interpello proposto dall’Amministrazione 
regionale all’Agenzia delle Entrate in ordine alla imposizione fiscale dei contributi in parola, con l’adozione 
del presente atto, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” a (i) 
approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) impegnare 
la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono riportati 
nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel 
sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; (iv) 
liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 per un 
importo complessivo pari ad € 1.600.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con 
il presente atto è subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento 
(UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2020;
Centro di Responsabilità Amministrativa:
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria;
Codice MIR A0809.128
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 1.880.000,00 come segue:
€ 1.600.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501 - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043901 disposto con A.D. n. 859/2020;
€ 280.000,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 101;2010101 - codifica piano dei conti: E.2.01.01.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043902 disposto con A.D. n. 859/2020.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B:



68832                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020.
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020.
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’- INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - QUOTA STATO
€ 96.000,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - COFINANZIAMENTO REGIONALE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 859/2020 e ss.mm.ii.;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 
di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545;

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

4 
 

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato 
B:  
 
 
 

 
 
 
 

Capitolo di 
spesa 

 
 
 
 

Declaratoria 

 
 
 

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregrato 

 
 

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 

allegato 7 D. 
Lgs. 

118/2011 

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 
riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 al D. 
Lgs. 118/2011 

 
 
 
Codifica Piano dei 
conti finanziario 

 
 
 

Esercizio 
Finanziario 

2020 

Prenotazione 
di 

obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 
Determinazio

ne 
Dirigenziale 
n. 859/2020  

U1165893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI. 

QUOTA UE 

15.4.1.4 3 3 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 
1.600.000,00 3520001318 

U1166893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  
QUOTA STATO 

15.4.1.4 3 4 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 280.000,00 3520001319 

U1167893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  

COFINANZIAMEN
TO REGIONALE 

15.4.1.4 3 7 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 120.000,00 3520001320 

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020. 
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9. 
 
Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A: 
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE 
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 



                                                                                                                                68833Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta;
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
-  si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 2.000.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 
per il complessivo importo di € 1.600.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti 
contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 29 pagine;
	− viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
	− diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
	− sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
	− sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
	− sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
	− sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica 

all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
	− sarà pubblicato sul BURP.

La Dirigente della Sezione
dott.ssa Luisa Anna Fiore



68834                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 
 

N CODICE_PRATICA 
1 K1X1967 
2 7UR1SI9 
3 5WRYUS3 
4 LFLKQB9 
5 9H0W2S0 
6 KF1VU11 
7 WAC2IV6 
8 KQ066V6 
9 9CX3RG4 

10 1CN8Y39 
11 VSPYEF2 
12 EKXIJM7 
13 FBTBJD1 
14 64D0H31 
15 UB5VJG8 
16 28DB5B1 
17 KV8L1L2 
18 TK2ZXH3 
19 P1ZAU51 
20 BTLTJD5 
21 NZQE836 
22 7D6HFG1 
23 5ICOX54 
24 B6WVKK2 
25 ZNSKNL0 
26 9XME9T1 
27 QDPDU79 
28 6CKNWD2 
29 6KAZMI2 
30 1BTT6X7 
31 TV3MTJ1 
32 MA5OCL7 
33 VKWBA17 
34 U0K6IA5 
35 QOPWBO5 
36 MYEE7D4 
37 MR39N61 
38 56PSG01 
39 826QFQ2 
40 STTYKO1 



                                                                                                                                68835Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

41 FHGTTH8 
42 X8R4ZX0 
43 LFX4IN3 
44 DZQW386 
45 ZVEDJ46 
46 D163NW4 
47 J1YW3P7 
48 GE25MJ7 
49 FDJF8X8 
50 1B9QQ33 
51 LVYL0H4 
52 OXFOSH8 
53 UQYGB27 
54 8R932C8 
55 EGBW427 
56 UGDV942 
57 HJO31X4 
58 FXQ9818 
59 4UAN4D2 
60 Y4B2OC2 
61 EP1DIQ3 
62 FLXWBI8 
63 XTLKLR6 
64 VHEYJO4 
65 VPXNMP2 
66 5OD5E41 
67 8JJ11E7 
68 58ZECS7 
69 JR5G152 
70 DZFCJL1 
71 8OAO8G3 
72 2SI5BH7 
73 40NQ2N1 
74 N9GO9B5 
75 YN0B984 
76 PPQE154 
77 Q7UOOV8 
78 A73LED5 
79 WXYYFS3 
80 E7BK2N9 
81 YZ8Q3T2 
82 WPA6LI3 
83 JR27HD7 
84 GF2BKT2 
85 6DCMUA3 



68836                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

86 7JOTQN7 
87 H7LOJ94 
88 XY3OO24 
89 9K6WTT5 
90 38GC2H4 
91 BKDANI4 
92 EYJ81O6 
93 VN3RT14 
94 GW8Y8I4 
95 KIOYO08 
96 YIPXMG7 
97 WXKLA14 
98 03FEQ71 
99 U7NS8K2 
100 BLCUOG8 
101 E9WMML6 
102 CJ5QG34 
103 QS6D9U2 
104 ET87W98 
105 CZS6SG9 
106 QUWM322 
107 SKF28W6 
108 DGBQB98 
109 GJ8HPR3 
110 C88HH31 
111 BXGEAE5 
112 JIM9KP4 
113 GFD23T3 
114 Y3Z8EW4 
115 77712H7 
116 F2LWMY8 
117 M9DJHD4 
118 6YLH298 
119 261TWD7 
120 EP3DC64 
121 QHVBVR4 
122 YA4D8M6 
123 LY0MGY0 
124 6AH98A2 
125 WRMQ3U6 
126 S04LQH8 
127 AIR8EJ3 
128 9SZ24H9 
129 J187522 
130 ADQ2T75 



                                                                                                                                68837Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

131 7XU3694 
132 AV5YQ76 
133 YKUVUZ2 
134 K1QJ419 
135 K2BF1K9 
136 DXEOUD2 
137 TJPAT65 
138 23AJGL0 
139 ZRSR4E7 
140 A9V3GF7 
141 B2L4ES5 
142 SCFGQ18 
143 AHFS356 
144 X07WTX4 
145 TAOQFT3 
146 69ODYM1 
147 QSFEB91 
148 BSVT917 
149 FTE3JY7 
150 146G5C8 
151 1FFFEJ2 
152 5YUDY57 
153 G27TKK7 
154 6YL52X9 
155 P8LMNG2 
156 VFMMKG1 
157 95L93A5 
158 TUU3F88 
159 HY9RDD6 
160 5GNE6S7 
161 MCF1HS5 
162 93U8716 
163 3TA8UV1 
164 PD2OJ41 
165 LDD56U4 
166 3Q8W3T6 
167 LPMLKC8 
168 JF707F3 
169 Q435990 
170 B4VDO80 
171 6XK3SB5 
172 X9IVIS8 
173 RYLVTR2 
174 GQFCHD3 
175 DATW1O5 



68838                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

176 SYAJG53 
177 Y73Q8V7 
178 584JVF4 
179 Z6WQBN2 
180 26A96A5 
181 JFJOOJ2 
182 W8EUQP5 
183 9XJ2Q02 
184 CNVYYG3 
185 Y82RAU3 
186 Q6WL3F2 
187 X9EAWG4 
188 XK38581 
189 XKCIPR1 
190 366H6E3 
191 037OWA4 
192 UFWYQF1 
193 ZC2VOA1 
194 35EQ6F7 
195 7UESLJ6 
196 DI6AVW7 
197 TNHYQ52 
198 TG0NQW9 
199 F8RPXL7 
200 4BRWJ18 
201 UU44OO8 
202 NS89V89 
203 3YI93U8 
204 FR44XM8 
205 J4PBGO2 
206 0TFJCC4 
207 CJ12M23 
208 KMYQVC4 
209 KLBN543 
210 NHPSA14 
211 4ZTIXY1 
212 MJJRY53 
213 6IZEED7 
214 9OGT193 
215 UU3H9W7 
216 FNJ6SW8 
217 OGTGLE4 
218 MGQ8167 
219 JDVQAG3 
220 9H7NHO7 



                                                                                                                                68839Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

221 R5QCZ96 
222 6JB2428 
223 GSG9VL1 
224 G4U7RG2 
225 D2LOU92 
226 FZEVLB3 
227 YRTQ5N8 
228 ETC2N38 
229 PVSVJQ3 
230 14FA702 
231 53J5236 
232 8RYE2Q1 
233 WIFDIO3 
234 OZXCPU1 
235 1X73D67 
236 KFU7L51 
237 LEXFUN3 
238 SJWL4C4 
239 FI51XK0 
240 4HF7GG7 
241 4L02JV3 
242 4J5MCB1 
243 KL01329 
244 DUS2E13 
245 WQQE9I5 
246 NWTA118 
247 8WY8RT8 
248 IP6KXT1 
249 DTN5RO7 
250 GA9Q363 
251 FE65L45 
252 CVBC5J8 
253 JYFQDB4 
254 XS615P6 
255 TQSRTA3 
256 N899MT1 
257 BLSJFC1 
258 46MU2T4 
259 VH99KB5 
260 BNJVP16 
261 TNXRW84 
262 CB0EWQ6 
263 2PG55F7 
264 A2LE5L0 
265 4JTFG96 



68840                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

266 LYSA2T6 
267 QEIWSZ3 
268 E21VZR3 
269 CKDD9F1 
270 GOX48A8 
271 Y5JYYB4 
272 7J9YJ65 
273 9SB4NE3 
274 IJCFY18 
275 DPYN3M8 
276 AVQJLF4 
277 NLUBXE6 
278 JZSXDN8 
279 2DBJUF8 
280 AA83FG7 
281 YJOR9K3 
282 3C1D8F6 
283 A82MVV7 
284 3BVYN32 
285 WV884K0 
286 KB14FE4 
287 LBOU7S1 
288 XBEFI63 
289 YDDY5W6 
290 CQ36UF1 
291 S7D6IO6 
292 H17CBR5 
293 VOZYYE4 
294 NBVUNK8 
295 H5NNVW3 
296 M3RL593 
297 MT4R2I7 
298 Y1F6ZO0 
299 JKJR545 
300 UOV5645 
301 NCY9HE8 
302 SXX4L98 
303 370K6F4 
304 35R5EC3 
305 7LS1785 
306 M8GBKZ7 
307 GV65MT7 
308 AQRPJO9 
309 F8XCLV6 
310 VFMC6Y4 



                                                                                                                                68841Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

311 8CALPK3 
312 YZFSLJ6 
313 8VVB4L5 
314 R8S5QF9 
315 IR9LMM8 
316 N1C5MW3 
317 XVHCY86 
318 4FFITY4 
319 F4EKIA4 
320 QNMQGQ6 
321 UA7SK25 
322 3FAM4E8 
323 9TRO1Y3 
324 I691A97 
325 A2WQ2F9 
326 Z3EV3B7 
327 V8T7O47 
328 ACNXVW5 
329 X2WKEW1 
330 MH39L58 
331 HG8UGX8 
332 DAQB318 
333 QVT2JR4 
334 WUJX3K6 
335 7N6ABO4 
336 C23HNS6 
337 J2CO3K6 
338 QWCMWT6 
339 A97WDG1 
340 7DXCUF5 
341 QXTE9S9 
342 KYKDGX8 
343 VSWM8A4 
344 B2NOU08 
345 C0V1MX8 
346 IT531W3 
347 PL6M651 
348 KY1ORI6 
349 WLDLBT2 
350 WDANB55 
351 76379L7 
352 CWSCHH6 
353 4DG60Y7 
354 X9IKV16 
355 F3VAT99 



68842                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

356 ZWJSHB3 
357 ZT5QA17 
358 NT5JOL9 
359 2OSTIR1 
360 SSU1HL4 
361 Q87M9U4 
362 3ALP5X3 
363 O7NAFP6 
364 BOCHGJ7 
365 XB4GD76 
366 IT12DD8 
367 52NSX86 
368 HIRRF81 
369 5F2MNB2 
370 GBIAOY1 
371 WBV30D6 
372 KYHB353 
373 3JRI6H1 
374 88UWBK7 
375 UY9LWI5 
376 I4OTHD6 
377 MY5OC19 
378 KF176V5 
379 L543Z50 
380 DXVS113 
381 9Y9AS32 
382 RP6WLA2 
383 BWGILN9 
384 LH7A636 
385 9NJ7V50 
386 DD87HJ2 
387 OHS8PI6 
388 PI2IPT2 
389 F45M7W5 
390 5DRRL90 
391 9JDHG41 
392 E8Y1OL1 
393 GNPU6G3 
394 PXUTZ47 
395 7J7MBJ6 
396 EIS7162 
397 CBVHBY3 
398 LPYARR5 
399 1W26828 
400 B4GEQ78 



                                                                                                                                68843Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

401 OKCMEI6 
402 ZEKEN63 
403 MLLMAY4 
404 C83Q0P3 
405 O8G6DC3 
406 SG2RU66 
407 Z4IV4C2 
408 5BKNLF3 
409 NGVCUC6 
410 SI1AA05 
411 72MSC90 
412 7KEOWL7 
413 XKB2LK7 
414 O5KRW11 
415 VF6M9L5 
416 4OMMN42 
417 AJG0G30 
418 C8OHDO0 
419 AV8KSB9 
420 DQWR8R7 
421 C5WRGL1 
422 MGRNHK1 
423 4NW3IE3 
424 HIDVFJ5 
425 JBAFFG2 
426 BOQ28U1 
427 ROXIS55 
428 I6SSPG0 
429 K903J95 
430 UN05GF5 
431 H3YGOL3 
432 ODUQJY4 
433 7ZHN6Q7 
434 VJF7GC5 
435 ONQWF11 
436 88MGPC3 
437 H7NVNN8 
438 VU4BUS4 
439 GNC0K05 
440 L0BX693 
441 LRTJWC4 
442 OK7R135 
443 Q63VYU5 
444 GOFQAY1 
445 QCAX667 



68844                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

446 KHAE4L0 
447 VUOE6Y5 
448 7FHO419 
449 RWQNQY6 
450 653A5H5 
451 2JMBQP8 
452 K7G3XU1 
453 QDCFSJ5 
454 2S1MYA0 
455 KB31FW3 
456 W9QGSF6 
457 VUKMM54 
458 O8EWSV2 
459 OQRHIV1 
460 WLU8RC8 
461 HU34G28 
462 VGPRB28 
463 QF8EIS9 
464 OQ6HTE9 
465 8VHVHL5 
466 7I3G718 
467 ZC5HOQ4 
468 HDSKXM4 
469 TK9L9F4 
470 ON65NY0 
471 MVAL8Y3 
472 PNP1WD3 
473 CI5RJE3 
474 GS8KVH1 
475 W9I35A4 
476 91B2RL1 
477 UMTP2S4 
478 6XMA447 
479 YTA7AE7 
480 4AVKET4 
481 6L8NEQ4 
482 WOX33T2 
483 LPE6G72 
484 IJEKX30 
485 KWFH8Z6 
486 GGIDBN5 
487 WCAOIQ2 
488 9TMKAO4 
489 58N39F7 
490 QMWJ4X5 



                                                                                                                                68845Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

491 7CWD052 
492 5KMB154 
493 N83AVY7 
494 WDUH712 
495 I74LF83 
496 QS4UM81 
497 KSX4FC4 
498 1NR29C8 
499 F85N5F4 
500 DXVU7Q0 
501 UJP8B75 
502 HFG2OE7 
503 YHYWQT6 
504 ZKY3N05 
505 VBB8CN2 
506 9JAEDB1 
507 MOWBFP2 
508 5O8M879 
509 2G6VLJ3 
510 4UMCQL2 
511 8YBJ8G9 
512 6XQ56A5 
513 NC6P368 
514 E9SHIA4 
515 Q835H01 
516 B7FCTY5 
517 SJ78542 
518 JA1EOW3 
519 X19SOE5 
520 8KKMYL5 
521 8W6KYG1 
522 8GGRM60 
523 AJO7YX8 
524 WF3CR29 
525 7D6RG47 
526 FZN9N36 
527 Q1KKL02 
528 5904GJ6 
529 G9X9I83 
530 4H6XD03 
531 7ZFYKT6 
532 XNFYRJ4 
533 W9V95C9 
534 1435EK1 
535 SHZS348 



68846                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

536 Y2QK6J2 
537 IJMVH15 
538 UQHGMJ5 
539 Z9CP8V6 
540 O4KD6S8 
541 JI75154 
542 LFSQGN7 
543 K1RI181 
544 CH9FLF9 
545 FWFERO2 
546 BF562A2 
547 4EDLL57 
548 KNAV5B7 
549 79MUDS2 
550 KXI25H8 
551 WGCBFU7 
552 LC98UV7 
553 F4HA388 
554 ANDRTE7 
555 FKB7BT4 
556 MM2YFT6 
557 P8SC463 
558 NDE5VP1 
559 2J5QMV2 
560 X271AH2 
561 N4Y7RE4 
562 BD89GN5 
563 7MK2L85 
564 G42YK12 
565 U0MGWJ1 
566 56VHXH6 
567 P62UFT7 
568 HNAFXH5 
569 SUV3TM1 
570 P1Q4463 
571 QQTVXM6 
572 WSCCYM7 
573 4GB84U3 
574 G042DM4 
575 BY05VA2 
576 9WKKRS8 
577 PVSXWX7 
578 DOBE221 
579 ES68OG7 
580 QV1TJH6 



                                                                                                                                68847Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

581 5ZW42A9 
582 N1ZKP78 
583 JOD4I57 
584 C8YEP22 
585 7613IW7 
586 OI8GCS2 
587 8ZSUUH4 
588 MQX8SE3 
589 1XQP120 
590 DOAVD83 
591 YCH8B48 
592 LHM9DE0 
593 982VA78 
594 CO498L7 
595 FN3E517 
596 23BET71 
597 AMNRPL8 
598 OTSE373 
599 OH0KUV3 
600 D4RRQR1 
601 89S9HD3 
602 LRXEC55 
603 EYG3A94 
604 8F3NDY3 
605 NL5QXT8 
606 D5UP533 
607 3ALQ1S3 
608 GXYAN55 
609 HQTW759 
610 N7XDQB4 
611 TKH4FM4 
612 SOOVLG4 
613 2V5E384 
614 R9CIL80 
615 TN382A2 
616 DIIFNK3 
617 I38R120 
618 1IUGT70 
619 MHRF2K2 
620 UKWRAL6 
621 G2HZIJ0 
622 I5KX7D9 
623 HPEIY91 
624 98YSGA6 
625 2R9JT92 



68848                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

626 N4O1OK3 
627 1FNCLS1 
628 BHUURT8 
629 I4YXC66 
630 9JF83C3 
631 YQC7OA8 
632 EYQOLX8 
633 O7ZFF85 
634 Q8Q2Z47 
635 329F9D1 
636 DFGMWQ6 
637 3VNJEO6 
638 QGZKNV5 
639 54KRNP2 
640 PLRYUB5 
641 TP8WDJ1 
642 OBAC5H2 
643 DQ1S3D6 
644 Q16T4W8 
645 DMPREL1 
646 2QNTOR7 
647 OR44614 
648 B8WN8F9 
649 TE292Q7 
650 3FINA58 
651 OAT1SY7 
652 BE4CV26 
653 3BNOVS5 
654 AXOCTL1 
655 FX3QZ83 
656 FU9W211 
657 TNFEB78 
658 WAUPO77 
659 QKO4277 
660 CNM0O23 
661 I19W2N2 
662 T2UEWW3 
663 U5DYM33 
664 G4FH264 
665 UIIJU51 
666 NROCTA5 
667 C077F91 
668 9OKRZI3 
669 QV2H7H5 
670 M3ZW7X8 



                                                                                                                                68849Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

671 49W4J80 
672 1KBSPD7 
673 9XYUVV5 
674 M6FPNK4 
675 5CSC417 
676 FDGKHS5 
677 51FJYF6 
678 JIEYAM2 
679 97494A9 
680 RRHP7E6 
681 XLBM8M2 
682 RT1NH05 
683 AJR8BZ2 
684 869AX66 
685 TBFIX55 
686 QYJ0PE3 
687 YNN3DL5 
688 RUQAGH7 
689 J7J7R75 
690 128P1G4 
691 X4T81X6 
692 KNKVGG1 
693 K2FGR63 
694 XIJZR16 
695 S9E0XG1 
696 Q3QS6F7 
697 42HYXL4 
698 1KCHTA3 
699 REMEAA1 
700 NQY1N22 
701 XXM5KT8 
702 IO0I7Y5 
703 D7GFE26 
704 CHM3RH3 
705 8IOM7D8 
706 V0H5B56 
707 KIOQCK8 
708 D7GL817 
709 USVGAY4 
710 L9F4XR0 
711 3LQC5W3 
712 V5I6QK6 
713 UUKZGZ7 
714 M65H7T0 
715 ABXDF84 



68850                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

716 XY8GYY0 
717 147BFS8 
718 HQVDHF5 
719 NOZDUI5 
720 ZHN5AD0 
721 5WDNHY4 
722 I6RXIM8 
723 I4CE0E8 
724 VI4XYR6 
725 M7P6B36 
726 S38AEY1 
727 OS455V8 
728 2WFN3N9 
729 8O6T8N3 
730 JLC6WP5 
731 IH37264 
732 WTDRUG7 
733 VFU2EV4 
734 3QICA37 
735 XJ1DD80 
736 RMRBP75 
737 HTLLNS8 
738 2SAWTV0 
739 Z9SA352 
740 I817XP5 
741 IO8AR13 
742 VOQ4GO1 
743 5AMFDR4 
744 CLSGWQ3 
745 WCWM611 
746 P0JNMQ3 
747 P35Y3V8 
748 HPUEC72 
749 IV5P231 
750 EAZ2LM3 
751 VGDTDM5 
752 6GYOY16 
753 Z0D6CM5 
754 5EQY9H8 
755 594J8T1 
756 GXYEQ12 
757 GN0AXS6 
758 M5YW233 
759 UW902C7 
760 3HMPV83 



                                                                                                                                68851Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

761 ITBBA82 
762 92R54D1 
763 TVR56J6 
764 XXWRFH6 
765 MFTAS42 
766 UR43HO0 
767 RYPZLU2 
768 ACTJ9W4 
769 DB1FRN7 
770 YS6T7C1 
771 NO51D49 
772 34T5JN8 
773 WDIGWH2 
774 OULJ4A0 
775 G9HKBC1 
776 K3LQJW6 
777 BFOSDJ2 
778 MV9B6Z5 
779 AH7KU37 
780 1E3TX45 
781 4DNCEI6 
782 JJ5OUO5 
783 UJDBM93 
784 4A8NVN8 
785 6YQU383 
786 XQVKP64 
787 9PKLF43 
788 T565GX2 
789 U6YE768 
790 D43LP44 
791 OLL3YE5 
792 3CBB0G1 
793 J001BL5 
794 J5CLZE0 
795 4SN5J54 
796 UVMMKV6 
797 0QE5O88 
798 W4ARX87 
799 0N0RCY6 
800 63DS670 
801 71QUXQ1 
802 89TCU56 
803 7XT94J1 
804 K18TVD7 
805 AUS5882 



68852                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

806 XLV2OD4 
807 WB9I7Q5 
808 C6S5T19 
809 BJEHNM5 
810 HDV7AR1 
811 4HF8DX3 
812 5VWB056 
813 3WFJRU2 
814 3S4YOC5 
815 QHVTNK8 
816 RMKW5G4 
817 1PDTNO6 
818 P00EVN7 
819 WU6OLD2 
820 ITW18V5 
821 GTIZ257 
822 NF8RCT9 
823 7P78L57 
824 TVCFGQ7 
825 UPE7MK2 
826 E2SBLF2 
827 C3TVCX7 
828 UM9DE68 
829 UM2N6V3 
830 L147V44 
831 3SCU2J6 
832 7PB3E69 
833 W3DXRH5 
834 T3AIII4 
835 RABTTD8 
836 OCNKLA1 
837 AOLP9S3 
838 RITLUE1 
839 BH9E651 
840 GOR5N37 
841 OYYQ9X8 
842 CV2BX15 
843 E2DH3G2 
844 CD7DEE2 
845 V58M1W6 
846 VK3LVI6 
847 0SEML58 
848 XRQANR8 
849 L1Q0FE7 
850 I97AYA4 



                                                                                                                                68853Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

851 U6M67Z6 
852 WRBGAW8 
853 4UA97O2 
854 3P9W0B1 
855 MYRXA85 
856 7S67KK1 
857 QJGB1I3 
858 EL17BZ7 
859 PXIR915 
860 WSP3JL4 
861 0PKN623 
862 4IGMTI1 
863 PIIODG2 
864 QKSF7V7 
865 G9EGYD6 
866 5K7I1K8 
867 Q84EF60 
868 RGB9QN5 
869 QXKGZ55 
870 93N4GV7 
871 AR46VR8 
872 AVYP237 
873 LBSVXL5 
874 LAWG234 
875 OOFV5K4 
876 5JBCKV6 
877 UMLU0D6 
878 8TMGZA8 
879 U7QATE4 
880 FC3ZDR4 
881 QEDGT97 
882 4OE3KU7 
883 NM9MUQ7 
884 YW2CRY5 
885 VRSZ828 
886 OXW3TG4 
887 ALVDCI4 
888 C41UX86 
889 B9JIGA4 
890 D5IHYO6 
891 92PWR24 
892 NRL9PV5 
893 NUU90K6 
894 EC2NHU8 
895 LUTQ3S0 



68854                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

896 NAWPPN3 
897 GSIMYR9 
898 8M689U1 
899 BUT6F64 
900 CQG6OO2 
901 I8DTWL2 
902 SJUJAH3 
903 UNS5DM4 
904 IFH0WB2 
905 KUCGPT6 
906 BKT4GT2 
907 T381NU2 
908 C8SA6Y8 
909 DO2D212 
910 OAS7855 
911 5AFIT28 
912 FG5RN07 
913 33M5PX4 
914 1V5XYV1 
915 RTNVPX4 
916 E747DX3 
917 RWN0CS6 
918 4OB0MR7 
919 ARILOY2 
920 V5V1VK9 
921 QZELPT8 
922 6DQSEQ1 
923 TAPJHY1 
924 B4C9LT2 
925 DXYXU67 
926 4UB8CM8 
927 24QBWG1 
928 QRAG881 
929 BM6WRE3 
930 JNZLMG5 
931 H5XE8B3 
932 VP4IYG5 
933 6OJCUC4 
934 U9J2EW7 
935 PG4ITC4 
936 PFAU9D3 
937 P722X13 
938 6F1NQB7 
939 1VRWCQ3 
940 X5PO0U1 



                                                                                                                                68855Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

28 
 

941 APFKPX4 
942 AR3QYZ7 
943 HXIOOH3 
944 FQCWFR4 
945 BEHJQ21 
946 WOSCDU6 
947 A3DUG17 
948 Q5I1CL1 
949 9HBBXA1 
950 Q4DUYW9 
951 BAU4AV1 
952 35DPYD6 
953 44RWT70 
954 2GO38R0 
955 7R2HE94 
956 I119KZ6 
957 BRQAHX8 
958 X8U2ME2 
959 WBKDKI6 
960 UGW8385 
961 POOJ8Y1 
962 RMH46L6 
963 T0N5K13 
964 DH7E082 
965 ZWAATX9 
966 MFU3I88 
967 FFFB8G8 
968 FCC76F0 
969 PL9PA72 
970 V21TQE7 
971 AHO1LS6 
972 CD7J9C4 
973 85RTII7 
974 WP9O1U6 
975 62RGC65 
976 0ALQNO1 
977 X0TRMQ3 
978 U0X46P5 
979 3SWTQ32 
980 O9U65G1 
981 E89CRY1 
982 89KKLJ0 
983 CDBD986 
984 5ZX3U83 
985 P7X9YU6 



68856                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

29 
 

986 9IQTFT6 
987 8D5DJ23 
988 86AASP4 
989 3J46FI0 
990 BXGCGI0 
991 ASPASC5 
992 4QUO9M4 
993 QIC1HZ9 
994 18TQSH4 
995 A9EVYA6 
996 5RG7MV7 
997 OHGEMI1 
998 WD1QMO4 
999 XWF63Q8 
1000 ASMP5Q0 

 
 
 




